
      Zarządzenie Nr 766/2022
       Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie przekazania Straży Miejskiej Kalisza środka trwałego oraz pozostałych
środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z  późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r.       
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Straży Miejskiej Kalisza środek trwały oraz pozostałe 
środki trwałe, o łącznej wartości początkowej 27.752,50 zł, zgodnie                          
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Straż Miejska Kalisza przyjmie środek trwały oraz pozostałe środki trwałe, o których 
mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Komendantowi Straży Miejskiej Kalisza, przy udziale Skarbnika Miasta 
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
/…/

         Krystian Kinastowski



    Środek trwały oraz pozostałe środki trwałe przekazywane Straży Miejskiej Kalisza.

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 W/5433 ON 6/WRM/2022

2 W/5435 ON 7/WRM/2022

3 6-843 OT 40/WRM/2022

Razem:

Załącznik do zarządzenia          
Nr  766/2022  Prezydenta  
Miasta  Kalisza z dnia                 
29 listopada 2022 r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Straż Miejska Kalisza                   
ul. Krótka 5-7                                
62 – 800 Kalisz

Monitor - (siedziba Straży 
Miejskiej przy ul. Krótkiej 5-7)

W skład monitora wchodzą: telewizor Full HD 55”, 
uchwyt ścienny. 3 742,86

Monitoring -  (słup 
oświetleniowy pomiędzy 
placem zabaw a siłownią 
zewnętrzną przy ul.      

Cmentarnej 1-3)

W skład monitoringu wchodzą : kamera sieciowa 
szybkoobrotowa SDIP2225A-III, uchwyt słupowy do 
kamery, adapter słupowy do obudowy, puszka 
hermetyczna zewnętrzna, router z zasilaczem WiFi LTE 
4G.

4 467,64

Monitoring – (teren 
rekreacyjno-sportowy ,,Płuca 

Kalisza” u zbiegu ulic 
Fromborskiej i Tuszyńskiej)

Kamera obrotową w ilości 2 sztuk zamontowane na 2 
słupach oświetleniowych. Dane techniczne: model 
SDIP2225A-III, przetwornik ½.8 2 Mpx PS CMOS, 
zoom optyczny 25 x 4.8mm – 120 mm.

19 542,00

27 752,50

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/ 

Krystian Kinastowski


	Arkusz1

